BP 1182 p 114v 04 wo 16-06-1400.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 75 nieuwe Gelderse gulden vandaag 36 gemene plakken of de waarde voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan over een jaar (vr 24-06-1401) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori LXXV novos Gelre gulden scilicet tales qui in data presentium valent et solvunt XXXVI #gemeijn plakken# seu valorem a (dg: -d) nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 114v 05 wo 16-06-1400.

Otto van Groesbeke en Johannes zvw Johannes van Audehoesden beloofden aan Henricus van Geffen zv Johannes 15 Gentse nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1400) te betalen.

Otto de Groesbeke (dg: Jo) Johannes filius quondam Johannis de Audehoesden promiserunt indivisi super omnia Henrico de Geffen filio Johannis XV Gentsche nobel seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 114v 06 wo 16-06-1400.

Voornoemde Otto beloofde de andere schadeloos te houden.

+

Dictus Otto promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 114v 07 wo 16-06-1400.

Willelmus van Gravia zvw Willelmus van Gravia, Johannes Rutten soen van den Hoeven van Geldorp, Johannes van Gelen van Geldorp, Jonathas gnd Gijntken zvw Johannes van Eijndoven, de broers Petrus Nagel, Nijcholaus en Henricus en hun zuster Ermgardis, kvw voornoemde Johannes van Eijndoven, ~~deden~~ tbv Reijnerus van Langel en Henricus van den Kerchove en Johannes Scoenmaker zvw Johannes Scoenmaker van Mierle afstand van $\frac{3}{4}$ deel van een b-erfcijns van 6 pond geld, met Pasen te betalen, gaande uit 2 mudzaad roggeland van Henricus van den Broec zvw Arnoldus van den Broec, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hautart, tussen Johannes van Roesmalen bakker enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns Berisius van Gravia bakker gekocht had van voornoemde Henricus van den Broec zvw Arnoldus van den Broec. Voornoemde broers Petrus Nagel en Nijcholaus, kvw Johannes van Eijndoven, beloofden dat hun zuster Mechtildis, dvw voornoemde Johannes van Eijndoven die uitlandig is, zodra ze teruggekeerd is afstand zal doen tbv voornoemde Reijnerus, Henricus van den Kerchove en eerstgenoemde Johannes Scoenmaker.

Willelmus de Gravia filius quondam Willelmi de Gravia Johannes Rutten soen (dg: de Geldorp) van den Hoeven de Geldorp Johannes de Gelen de Geldorp Jonathas dictus Gijntken filius quondam Johannis de Eijndoven (dg: et Pe) Petrus Nagel Nijcholaus Henricus fratres (dg: et Mechtildis eorum soror liberi) et (dg: En) Ermgardis eorum soror liberi dicti quondam Johannis de Eijndoven cum tutore super tribus quartis (dg: -bus) partibus annui et hereditarii census sex librarum monete solvendi hereditarie pasche ex duabus modiatibus terre ordeacee Henrici 'dvan den Broec filii quondam Arnoldi van den Broec sitis in parochia de Scijnle in loco dicto communiter die Hautart inter hereditatem Johannis de Roesmalen pistoris ex uno et inter communem plateam ex alio quem census sex librarum Berisius de Gravia pistor erga prefatum Henricum van den Broec filium quondam Arnoldi van den Broec emendo acquisiverat prout in litteris et super toto jure occasione ad opus (dg: Johannis Scoenmaker filii quondam Johannis Scoenmaker de Mierle atque) ad opus Reijneri de Langel (dg: mariti) et Henrici van den Kerchove atque ad opus Johannis Scoenmaker filii quondam Johannis Scoenmaker de Mierle 'promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: et impeticionem) ex parte eorum deponere promiserunt insuper dicti Petrus Nagel et Nijcholaus fratres (dg: indi) liberi dicti quondam Johannis de Eijndoven indivisi super omnia habita et habenda quod ipsi Mechtildem eorum sororem #filiam dicti quondam Johannis de Eijndoven# (dg: semper talem habebunt quod ipsa numquam presumet se jus habere in) extra patriam existentem dum ad patriam redierit super dictis tribus quattris partibus et jure ad opus dictorum Reijneri Henrici van den Kerchove atque ad opus Johannis Scoenmaker primodicti hereditarie renunciare facient. Testes dominus Theodericus et Tijt datum in profesto

sancti sacramenti.

BP 1182 p 114v 08 wo 16-06-1400.

Voornoemde Willelmus van Gravia zvw Willelmus van Gravia beloofde aan voornoemde Reijnerus, Henricus en Johannes dat zijn broer Henricus nimmer rechten op deze cijns zal doen gelden.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus (dg: Henricus) Willelmus promisit super omnia (dg: qu) dictis Reijnero Henrico et Johanni quod ipse (dg: Johannem) #Henricum# suum fratrem perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus 'inter predicto censu habere. Testes Spina et Wolph datum in crastino sacramenti.

BP 1182 p 114v 09 wo 16-06-1400.

Voornoemde broers Jonathas Gijntken, Petrus Nagel, Nijcholaus en Henricus en hun zuster Ermgardis, kvw Johannes van Eijndoven, deden tbv voornoemde Reijnerus van Langel, Henricus van den Kerchove en Johannes Scoenmaker zvw Johannes Scoenmaker van Mierle afstand van een huis en erf van wijlen Berisius van Gravia bakker, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Arnoldus Stamelart van Spanct enerzijds en erfgoed van Johannes Becker anderzijds. Lasten van hun kant en van de kant van hun zuster Mechtildis dv voornoemde Johannes van Eijndoven worden afgehandeld.

(dg: dicti Willelmus de Gravia Johannes Rutten soen Johannes de Gelen) #Dicti# Jonathas Gijntken Petrus Nagel Nijcholaus Henricus fratres (dg: Mechel et) Ermgardis eorum soror liberi dicti quondam Johannis de Eijndoven cum tutore super domo et area quondam Berisii de Gravia pistoris sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Arnoldi Stamelart de Spanct ex uno et inter hereditatem Johannis Becker ex alio (dg: et super toto jur) et super jure ad opus dictorum Reijneri de Langel Henrici van den Kerchove et ad opus Johannis Scoenmaker filii quondam Johannis Scoenmaker de Mierle hereditarie renunciaverunt promittentes cum (dg: ?ratam) tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et Mechtildis eorum (dg: deponere) sororis filie dicti Johannis de Eijndoven deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 114v 10 wo 16-06-1400.

(dg: Alle voornoemden droegen voornoemd $\frac{1}{4}$ deel over aan voornoemde Reijnerus en Henricus).

{Later ertussen geschreven, kennelijk op de verkeerde plaats; zie BP 1182 p 114v 12}.

(dg: Dicti omnes #cum tutore# dictam quartam partem hereditarie supportaverunt dictis Reijnero et Henrico promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere).

BP 1182 p 114v 11 wo 16-06-1400.

Willelmus van Gravia zvw Willelmus van Gravia, Johannes Rutten soen van den Hoeven van Geldorp, Johannes van Gelen van Geldorp, Reijnerus van Langel ev Margareta, en Henricus van den Kerchove ev Aleijdis, dvw Johannes Scoenmaker van Mierle, deden tbv de broers Jonathas gnd Gijntaes, Petrus Nagel, Nijcholaus en Henricus, en hun zuster Ermgardis, afstand van $\frac{1}{4}$ deel van een b-erfcijns van 6 pond geld, met Pasen te betalen, gaande uit 2 mudzaad gerstland in Schijndel, ter plaatse gnd die Hautart, tussen Johannes van Roesmalen bakker enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns Berisius van Gravia bakker gekocht had van Henricus van den Broec zvw Arnoldus van den Broec. Voornoemde Reijnerus en Henricus van den Broec beloofden dat Johannes zvw Johannes Scoenmaker tbv voornoemde kvw Johannes